
Teamstand na 1e playoff (03-05-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Bowling Leiden Menken 60 46770 240 194,88 1

2 Royal Star 54,5 46754 240 194,81 -1

3 Bowling Noordam 35 43812 240 182,55

4 the Hague Dolphins 32,5 44823 240 186,76

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Fighting Machine 35,5 44394 240 184,98 1

2 R. Bouwman & J. van Rhijn 33 44409 240 185,04 -1

3 Bowling Spijkenisse 25 43361 240 180,67

4 de Slopers 12,5 41278 234 176,40

Eindstand na 2e playoff (17-05-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Bowling Leiden Menken 65 52160 270 193,19

2 Royal Star 60,5 52254 270 193,53

3 Bowling Noordam 39 49143 270 182,01

4 the Hague Dolphins 35,5 50216 270 185,99

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Fighting Machine 41,5 49625 270 183,80

2 R. Bouwman & J. van Rhijn 39 49809 270 184,48

3 Bowling Spijkenisse 28 48720 270 180,44

4 de Slopers 15,5 46500 264 176,14



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 M. Jacobs Royal Star NL 1A 9439 46 205,20 277 678

2 J.M.M. Wildenberg the Hague Dolphins NL 1A 6276 31 202,45 299 741

3 J. Cornet Bowling Leiden Menken NL 1A 9499 47 202,11 259 715

4 D.C. Knijff R. Bouwman & J. van Rhijn NL 1A 9058 45 201,29 268 742

5 P.M. Meka Bowling Leiden Menken NL 1A 5610 28 200,36 255 700

6 R. Dergent Royal Star NL 1A 10409 52 200,17 268 662

7 P.M. van der Tol Bowling Leiden Menken NL 1A 7645 39 196,03 245 689

8 A. van Kranenburg Bowling Leiden Menken NL 1A 6214 32 194,19 279 675

9 A.D. van Mazijk Bowling Spijkenisse NL 1A 7754 40 193,85 255 662

10 H. Hoks Fighting Machine NL 1A 7723 40 193,08 248 718

11 J. de Bruijn Fighting Machine NL 1A 9813 51 192,41 255 664

12 L. Hendriks Royal Star NL 1A 6148 32 192,13 244 640

13 M.P. Smit Bowling Leiden Menken NL 1A 7842 41 191,27 259 666

14 A. Krol Royal Star NL 1A 6882 36 191,17 242 679

15 T. Lau Bowling Noordam NL 1A 7611 40 190,28 249 670

16 F.G.J. Peters Bowling Spijkenisse NL 1A 9676 51 189,73 266 698

17 M.M. Honsbeek Bowling Leiden Menken NL 1A 5680 30 189,33 246 656

18 C.M. Cheung (718556) Bowling Noordam NL 1A 5096 27 188,74 244 640

19 N. Sleeuwenhoek de Slopers NL 1A 9245 49 188,67 255 654

20 R. de Bruijn the Hague Dolphins NL 1A 6213 33 188,27 234 606

21 M. Rehling R. Bouwman & J. van Rhijn NL 1A 5630 30 187,67 246 627

22 J.B. Flanderhijn R. Bouwman & J. van Rhijn NL 1A 7114 38 187,21 268 656

23 R. Willems the Hague Dolphins NL 1A 5416 29 186,76 257 629

24 T. van Herk the Hague Dolphins NL 1A 6342 34 186,53 235 691

25 D. Bouwman R. Bouwman & J. van Rhijn NL 1A 9324 50 186,48 259 642

26 P.R.I. Oranje the Hague Dolphins NL 1A 8380 45 186,22 243 653

27 J. Willems the Hague Dolphins NL 1A 8339 45 185,31 258 680

28 R. Bolhuis Bowling Spijkenisse NL 1A 7543 41 183,98 248 672

29 P.G.J. van Hezik de Slopers NL 1A 8250 45 183,33 246 610

30 C.M. Cheung (718548) Bowling Noordam NL 1A 5865 32 183,28 235 652

31 C. Hensen Fighting Machine NL 1A 9116 50 182,32 244 627

32 P.W. van Moorsel de Slopers NL 1A 8156 45 181,24 248 626

33 D. Ooms Bowling Noordam NL 1A 6842 38 180,05 244 631

34 G.P.A. vd Veerdonk Fighting Machine NL 1A 8395 47 178,62 244 630

35 A. Lam Bowling Noordam NL 1A 5318 30 177,27 224 624

36 C.J.N. van der Reijden R. Bouwman & J. van Rhijn NL 1A 7406 42 176,33 223 563

37 J. Dekker de Slopers NL 1A 4682 27 173,41 205 581

38 W. Bouwman R. Bouwman & J. van Rhijn NL 1A 4678 27 173,26 237 599

39 A.C. van Vugt Bowling Noordam NL 1A 5325 31 171,77 236 601

40 J. Kassels Fighting Machine NL 1A 7510 44 170,68 217 583

41 F.S. Peters Bowling Spijkenisse NL 1A 6608 39 169,44 265 669

42 Y. Smits Bowling Spijkenisse NL 1A 5348 32 167,13 212 563

43 J.W.J. de Regt de Slopers NL 1A 5997 36 166,58 225 597

44 J. Kremer de Slopers NL 1A 6403 39 164,18 202 563

45 M.P. Peters Bowling Spijkenisse NL 1A 5364 33 162,55 205 544

46 A. Buijs Royal Star NL 1A 4480 23 194,78 237 703



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

47 R. Maarschalkerweerd Fighting Machine NL 1A 3873 20 193,65 269 741

48 R.A.A. de Haan Bowling Spijkenisse NL 1A 2125 11 193,18 228 667

49 R. van Zeist Bowling Leiden Menken NL 1A 1930 10 193,00 248 635

50 H.G. Brokkaar Royal Star NL 1A 1921 10 192,10 222 594

51 M.S. Meka Bowling Leiden Menken NL 1A 4606 24 191,92 243 616

52 G. Croese Bowling Noordam NL 1A 4542 24 189,25 245 639

53 A. Veltenaar Fighting Machine NL 1A 1890 10 189,00 217 589

54 R. Cornet Bowling Spijkenisse NL 1A 4302 23 187,04 248 641

55 J. Guds Royal Star NL 1A 4861 26 186,96 241 658

56 E. Louter Fighting Machine NL 1A 928 5 185,60 223 581

57 M. Baars Bowling Noordam NL 1A 3658 20 182,90 267 664

58 Y.S. Straka the Hague Dolphins NL 1A 3814 21 181,62 247 657

59 E .T.D. Bong Royal Star NL 1A 2357 13 181,31 224 593

60 C. Jacobs Royal Star NL 1A 1981 11 180,09 213 587

61 B. Sievers Royal Star NL 1A 3776 21 179,81 223 536

62 A.M. Werts Bowling Noordam NL 1A 3001 17 176,53 221 585

63 K. van Beek the Hague Dolphins NL 1A 4045 23 175,87 223 608

64 W.N. Hopman R. Bouwman & J. van Rhijn NL 1A 3507 20 175,35 237 566

65 R. Wilbrink R. Bouwman & J. van Rhijn NL 1A 3092 18 171,78 227 576

66 M. Molenaar Bowling Noordam NL 1A 1885 11 171,36 202 569

67 J. Koekkelkoren Bowling Leiden Menken NL 1A 1859 11 169,00 201 529

68 M.M. de Regt de Slopers NL 1A 3767 23 163,78 235 607

69 G. Kennard Bowling Leiden Menken NL 1A 1275 8 159,38 221 475

70 S.P. van Buuren the Hague Dolphins NL 1A 1391 9 154,56 179 499

71 V. Taskapan Fighting Machine NL 1A 377 3 125,67 137 0



8012

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. Cornet 192 189 381 2 190,50 192 9499 47 202,11 259 715

2 M.M. Honsbeek 214 199 161 177 751 4 187,75 214 5680 30 189,33 246 656

3 M.P. Smit 175 145 156 476 3 158,67 175 7842 41 191,27 259 666

4 M.S. Meka 183 172 178 533 3 177,67 183 533 4606 24 191,92 243 616

5 P.M. Meka 178 220 398 2 199,00 220 5610 28 200,36 255 700

6 P.M. van der Tol 180 212 392 2 196,00 212 7645 39 196,03 245 689

7 A. van Kranenburg 169 213 184 228 185 158 1137 6 189,50 228 625 6214 32 194,19 279 675

8 G. Kennard 137 159 164 152 612 4 153,00 164 475 1275 8 159,38 221 475

9 J. Koekkelkoren 1859 11 169,00 201 529

10 R. van Zeist 185 171 196 158 710 4 177,50 196 552 1930 10 193,00 248 635

Gametotaal 933 1033 864 875 884 801 5390 30 179,67 52160 270 193,19

8020

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 T. Lau 154 212 194 189 195 212 1156 6 192,67 212 596 7611 40 190,28 249 670

2 D. Ooms 210 166 192 175 181 174 1098 6 183,00 210 568 6842 38 180,05 244 631

3 G. Croese 4542 24 189,25 245 639

4 M. Baars 140 148 139 198 625 4 156,25 198 3658 20 182,90 267 664

5 A.C. van Vugt 182 139 196 161 678 4 169,50 196 517 5325 31 171,77 236 601

6 A. Lam 181 201 144 138 664 4 166,00 201 526 5318 30 177,27 224 624

7 C.M. Cheung (718556) 5096 27 188,74 244 640

8 C.M. Cheung (718548) 179 167 225 181 179 179 1110 6 185,00 225 585 5865 32 183,28 235 652

9 A.M. Werts 3001 17 176,53 221 585

10 M. Molenaar 1885 11 171,36 202 569

Gametotaal 864 894 937 823 889 924 5331 30 177,70 49143 270 182,01

Bowling Leiden Menken

Bowling Noordam



8029

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 N. Sleeuwenhoek 204 187 190 191 192 143 1107 6 184,50 204 581 9245 49 188,67 255 654

2 P.W. van Moorsel 206 220 166 193 172 169 1126 6 187,67 220 592 8156 45 181,24 248 626

3 J. Dekker 179 177 158 203 160 126 1003 6 167,17 203 538 4682 27 173,41 205 581

4 P.G.J. van Hezik 161 161 1 161,00 161 8250 45 183,33 246 610

5 M.M. de Regt 180 235 192 154 171 932 5 186,40 235 607 3767 23 163,78 235 607

6 J.W.J. de Regt 187 165 150 122 624 4 156,00 187 502 5997 36 166,58 225 597

7 J. Kremer 145 124 269 2 134,50 145 6403 39 164,18 202 563

8

9

10

Gametotaal 895 951 914 929 802 731 5222 30 174,07 46500 264 176,14

8044

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A. Buijs 169 215 168 156 708 4 177,00 215 552 4480 23 194,78 237 703

2 A. Krol 211 162 172 193 738 4 184,50 211 6882 36 191,17 242 679

3 R. Dergent 199 196 148 186 164 215 1108 6 184,67 215 565 10409 52 200,17 268 662

4 C. Jacobs 187 174 165 186 169 146 1027 6 171,17 187 526 1981 11 180,09 213 587

5 B. Sievers 160 167 167 164 658 4 164,50 167 498 3776 21 179,81 223 536

6 E .T.D. Bong 2357 13 181,31 224 593

7 L. Hendriks 6148 32 192,13 244 640

8 M. Jacobs 213 188 277 189 200 194 1261 6 210,17 277 678 9439 46 205,20 277 678

9 H.G. Brokkaar 1921 10 192,10 222 594

10 J. Guds 4861 26 186,96 241 658

Gametotaal 979 935 918 884 872 912 5500 30 183,33 52254 270 193,53

de Slopers

Royal Star



8050

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. de Bruijn 158 154 186 191 145 182 1016 6 169,33 191 531 9813 51 192,41 255 664

2 G.P.A. vd Veerdonk 159 167 163 179 211 150 1029 6 171,50 211 553 8395 47 178,62 244 630

3 H. Hoks 213 157 172 169 222 201 1134 6 189,00 222 592 7723 40 193,08 248 718

4 C. Hensen 211 143 158 186 149 186 1033 6 172,17 211 521 9116 50 182,32 244 627

5 A. Veltenaar 1890 10 189,00 217 589

6 J. Kassels 154 164 150 217 159 175 1019 6 169,83 217 551 7510 44 170,68 217 583

7 R. Maarschalkerweerd 3873 20 193,65 269 741

8 D. van der Sloot

9 V. Taskapan 377 3 125,67 137

10 E. Louter 928 5 185,60 223 581

Gametotaal 895 785 829 942 886 894 5231 30 174,37 49625 270 183,80

8051

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. Willems 5416 29 186,76 257 629

2 S.P. van Buuren 1391 9 154,56 179 499

3 J. Willems 168 207 255 172 146 168 1116 6 186,00 255 634 8339 45 185,31 258 680

4 J.M.M. Wildenberg 191 168 160 183 179 159 1040 6 173,33 191 522 6276 31 202,45 299 741

5 Y.S. Straka 194 141 335 2 167,50 194 3814 21 181,62 247 657

6 K. van Beek 170 154 324 2 162,00 170 4045 23 175,87 223 608

7 R. de Bruijn 176 184 234 167 176 215 1152 6 192,00 234 594 6213 33 188,27 234 606

8 P.R.I. Oranje 187 223 167 172 173 185 1107 6 184,50 223 577 8380 45 186,22 243 653

9 T. van Herk 147 172 319 2 159,50 172 6342 34 186,53 235 691

10

Gametotaal 869 976 957 864 828 899 5393 30 179,77 50216 270 185,99

Fighting Machine

the Hague Dolphins



8073

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 D. Bouwman 259 198 149 200 163 144 1113 6 185,50 259 606 9324 50 186,48 259 642

2 J.B. Flanderhijn 150 192 167 175 152 204 1040 6 173,33 204 534 7114 38 187,21 268 656

3 R. Wilbrink 161 174 136 159 630 4 157,50 174 471 3092 18 171,78 227 576

4 W. Bouwman 189 225 414 2 207,00 225 4678 27 173,26 237 599

5 M. Rehling 5630 30 187,67 246 627

6 D.C. Knijff 190 224 169 169 175 214 1141 6 190,17 224 583 9058 45 201,29 268 742

7 C.J.N. van der Reijden 170 175 183 169 211 154 1062 6 177,00 211 563 7406 42 176,33 223 563

8 W.N. Hopman 3507 20 175,35 237 566

9

10

Gametotaal 930 963 804 872 890 941 5400 30 180,00 49809 270 184,48

8123

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 F.G.J. Peters 195 168 203 175 205 212 1158 6 193,00 212 592 9676 51 189,73 266 698

2 Y. Smits 5348 32 167,13 212 563

3 R.A.A. de Haan 2125 11 193,18 228 667

4 M.P. Peters 131 158 176 177 133 183 958 6 159,67 183 511 5364 33 162,55 205 544

5 F.S. Peters 164 163 152 166 162 161 968 6 161,33 166 489 6608 39 169,44 265 669

6 R. Cornet 4302 23 187,04 248 641

7 R. Bolhuis 202 151 175 158 183 223 1092 6 182,00 223 564 7543 41 183,98 248 672

8 A.D. van Mazijk 240 255 167 195 172 154 1183 6 197,17 255 662 7754 40 193,85 255 662

9

10

Gametotaal 932 895 873 871 855 933 5359 30 178,63 48720 270 180,44

R. Bouwman & J. van Rhijn

Bowling Spijkenisse


	NL K1A-1
	NL K1A-2
	NL K1A-3

